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Jegyzőkönyv 

Készült a Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 2025. március 14. napján 
11:30 órakor megtartott nyílt üléséről 
 
Helyszín: a Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 1081 Budapest, Szilágyi u. 5. szám alatti 
székhelye. 
 
Az ülés megkezdésének időpontja: 11:45 perc 
 
Az ülésen jelen vannak az alábbi személyek: 

Balogh Ernő elnök 
Keszthelyi Ottó elnök-helyettes  
Csóka János Pál képviselő 
Czuczu Tamás képviselő 
Tar József István képviselő 
Orosz-Túróczi Melinda képviselő 
 

Az ülésen nem jelentek meg az alábbi személyek: 
Abházi József képviselő 

 
Főpolgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Erdős Mihály csoportvezető  
Zámbó Tímea Nemzetiségi referens 

 
Az ülést vezeti Balogh Ernő elnök (továbbiakban: Elnök). 
 
Elnök: Megnyitja az ülést és köszönti a résztvevőket. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy Abházi József 
képviselő nincs jelen a mai ülésen, nem jelezte senkinek, hogy miért nem tud részt venni nem tudják, 
hogy mi a távolmaradásának oka. Így távolmaradása igazolatlannak minősűl. Megállapítja, hogy 6 fő 
jelen van, határozatképesek. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Czuczu Tamást, jegyzőkönyvvezetőnek 
Zámbó Tímeát kéri fel. Mivel más javaslat nem érkezett kéri, hogy aki ezzel egyetért az szavazzon. 
 
A szavazásra feltett döntési javaslat pontos tartalma: 
 
A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, hogy elfogadja Czuczu Tamást 
jegyzőkönyv-hitelesítőnek és Zámbó Tímeát jegyzőkönyvvezetőnek. 
 
(szavazás) 
 
Elnök: 6 igennel a testület egyhangúlag elfogadta. 
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A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 

                                               19/2025.(III.14.) FRNÖ határozata 
 
A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, hogy elfogadja Czuczu Tamás 
képviselőt jegyzőkönyv hitelesítőnek, és Zámbó Tímeát jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
Határozathozatal módja: egyszerű többségű szavazás 
 
Elnök: Mindenki megkapta a kiküldött napirendi pontokat. 4 Napirendi pont van. Tar József 
képviselő kért ügyrendiben szót a napirendi pontok előtt.  
 
Tar József István képviselő: (szószerinti rögzítés) Köszönöm szépen a szót. Igazából a múlthéten 
történtekre szeretnék reagálni, sajnálatos módon ugye nem tudtam itt lenni a képviselői-testületi 
ülésen és Abházi József képviselő társamnak, igazából a hazugságaira szeretnék reagálni. Nagyon 
sajnálom, hogy nem vesz részt a testületi ülésen és hogy nem tudom a szemébe mondani, de nyilván 
nagyon fájhatott neki az, hogy ő ugye nem tudott évekig egy problémát megoldani, mi pedig négy 
hónap regnálás alatt megtudtuk oldani azt, ami sajnos neki évekig nem sikerült. Továbbá ugye az a 
fura, hogy olyan videókkal élt, ami egyébként azért érdekes, hogy például az üdülőnek az átadása is, 
ugyebár az ukrán menekülteknek, akkor ő regnáló képviselő volt, tehát nem a mi testületünk volt 
amikor azt az üdülőt átadták, továbbá a Szentkirályi utcai székhelyet, amikor a FROKK-nak eladták, 
szintén képviselő volt és nem tudom, hogy nagyon tartózkodott volna, vagy ódzkodott volna ettől az 
eladástól. Nyilván ezt a videót föltette, és aztán nagyon gyorsan le is vette Abházi képviselő társunk, 
úgy, hogy rájött arra szerintem, hogy magára húzza csak a vizes lepedőt. Én nagyon sajnálom 
egyébként azt, hogy jelenleg nincs itt, nem képviselteti magát és azt azért mindenképpen szeretném 
leszögezni, hogy ő tudtommal az elnöki regnálása alatt nem készített előterjesztést a nagy közgyűlés 
elé, legalább is nem tudok róla. Továbbá ugye mi rengeteg anyagon dolgozunk, amit szándékosan 
elhoztam, szerettem volna neki bemutatni, de azt gondolom, hogy nagyon jól ismeri, hiszen e-mailbe 
is kiküldtük neki. Egyetlen egy anyaghoz sem készített ő külön kiegészítést, nem vett részt a 
munkánkban eddig, mindig csak akadályozza a munkánkat és én nagyon sajnálom egyébként azt, 
hogy ő a képviselői esküjét nem tartja be azt gondolom, mert őneki ennek a testületnek a munkáját 
kellene segíteni nem pedig akadályozni, nem folyamatosan ellenünk hazugságokat terjeszteni és 
ráadásul ezt még videó formájában ki is rakta. Azért szomorú egyébként mert volt már Rafael József 
is korábban, aztán Abházi József lett, német nemzetiségként is nyert már  választást, aztán most 
hirtelen meggondolta magát, most újra roma nemzetiség lett, úgy hogy ez egy elég érdekes anomália 
az ő esetében és azt gondolom, hogy ezt érdemes is a jövőben kivizsgálni, hiszen amit ő tesz, amit ő 
csinál az bőven kimeríti a méltatlanság és bizalmatlanság fogalmát, úgy hogy azt gondolom, hogy a 
jövőben egyébként meg kell azt vizsgálni, hogy amennyiben továbbra sem hajlandó együtt dolgozni 
és a képviselő-testület munkáját támogatni, hogy méltatlansági okokra hivatkozva, vagy akár 
megvizsgálni a bizalmatlanság jogkörét, hogy esetleg az ő képviselői munkáját hogyan és miként 
folytathassa tovább, mert ilyen képviselő társunkkal aki soha a civilség érdekében egyetlen egy 
érdemi tettet nem hajtott végre, legalábbis nem hallottunk róla, az ilyen emberekre nincs szükség, aki 
tényleg csak a problémát kelti, saját testülete ellen megy, saját képviselői esküje ellen, úgy hogy ilyen 
emberrel nem tudunk és úgy gondolom, hogy nem is lehet együtt dolgozni. Ha ő gyökeresen nem 
változik meg, akkor én azt gondolom, hogy nincs helye a képviselő-testületben. Egyébként 
megmutatom nagyon szívesen azokat a dokumentumokat, amiken dolgoztunk, meg ugye a végzést 
is, amivel ugye tudjuk igazolni, hogy ezt a tartozást úgy mond konszolidálták, illetve eltörölték. 
Továbbá ugye az az érdekes, hogy a mai napirendek között (közben bemutatja az említett 
dokumentumokat a jelenlévőknek) olyan pontot is tárgyalunk, ahol pont ő bízott meg egy ügyvédet 
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és nem fizette ki. Láthatják ezt az irodát, milyen hideg van itt, nem fizette évekig a gázszámlát. 4 
millió forint tartozás gyűlt össze ezen az irodán. Kikapcsolták a gázszolgáltatást, ez mind az ő 
nevéhez kötődik és nagyon sajnálom egyébként, hogy ennyi károkozás után, arra nem méltat vagy 
képes, hogy eljöjjön a képviselő-testületi ülésre, és ezt megtudjuk vitatni. Egyébként a 2. napirendi 
pont, ezt is nagyon szívesen megmutatom, ezt az ügyvédet ő bízta meg és nem fizette ki. Tehát úgy 
bíz meg ügyvédeket, hogy nem fizeti ki, az irodába gyakorlatilag nem fizetett semmilyen közüzemi 
számlát és óriási károkat okozott a Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak úgy, hogy 
igazából én az ő helyében csendben maradtam volna, ki nem nyitottam volna a számat, főleg nem 
olyan dolgokkal jöttem volna elő, ami az ő regnálása alatt történt és gyakorlatilag az ő sara. Úgy, 
hogy én ennyit szerettem volna mondani, ha van esetleg valakinek hozzáfűzni valója, szívesen 
meghallgatom.  
 
Elnök: Köszönöm szépen. Hozzá szeretnék szólni. Az az igazság, hogy 240 millió forintot 
örököltünk mínuszba! Mínuszba, még egyszer elmondom és 157 millió forintot sikerült a NAV-nál 
elintézni. Maradt még 73 millió forint, azon vagyunk, hogy azt is elintézzük. Dolgozni szeretnénk a 
cigányságért, nem pedig rombolni. Ami nagy fájdalom nekem. hogy meggyanúsította a Rézműves 
Melindát a Romano Kher igazgatóját, meggyanúsította Csóka János képviselő társamat és 
meggyanúsította a Cikösz-t, és engemet, Balogh Ernőt. Nagyon megviselt a dolog és az Abházi úr 
nem tud mást csinálni csak rombolni, nem dolgozik, mit tud felmutatni? Eljön és méltatlanul 
viselkedik egy roma önkormányzati ülésen, én szégyelltem magam ahogy viselkedett. Itt volt a jogász 
hölgy és ordibált velünk, szégyellje magát, lejáratta a roma önkormányzatot. 
 
Tar József István képviselő: A közgyűlés elé vittünk be olyan előterjesztést, amivel a nevetséges 
működési költségünket megemelhetnék drasztikusan, mert jelenleg 5,9 millió a költségvetésünk, ami 
egyébként 1 évben a tiszteletdíjra sem elég. Tehát készítettünk közösen egy előterjesztést, 
készítettünk hozzá egy 12 oldalas szakmai anyagot, sajnálatos módon ezt a Fővárosi Képviselő-
testület nem fogadta el. Az együttműködési megállapodás is 18 ponttal kiegészítésre került, egyelőre 
ez még tárgyalás alatt van, nagyon bízunk benne, hogy az együttműködési megállapodásba 
rugalmasak lesznek és valamilyen kompromisszumra tudunk jutni. Egyébként azt gondolom, hogy 
olyan pontok vannak benne, amivel virágkorát élhetné a Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat, 
de ehhez nyilván a Fővárosi Önkormányzat együttműködése szükséges.  
 
Elnök: Köszönöm szépen. Még annyit szeretnék hozzá tenni, hogy 2 millió forint közösköltséget, 2 
millió forint gázszámlát és 600.000 Ft ügyvédi költséget hagyott ránk az Abházi úr, aki egyszer 
Rafael József, egyszer Abházi József most a Facebook-on meg Simon Gábor Simon néven szerepel, 
ennyit szerettem volna mondani. 
Ha nincs több észrevétel, akkor kezdjük a napirendi pontokat. Köszönöm. 
A napirendi pontokat remélem mindenki átnézte, négy napirendi pont van. Aki egyetért a kiküldött 
napirendi pontokkal az kérem, hogy szavazzon. 
 
 
A szavazásra feltett napirendi javaslat a következő: 
 
A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése a napirendjét az alábbiak szerint állapítja 
meg: 
 

1. Napirendi pont 
Javaslat reprezentációs költségre. 
Előterjesztő: Balogh Ernő elnök 
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2. Napirendi pont 
Javaslat dr. Malik Ferenc Dean ügyvéd költségeinek rendezésére. 
Előterjesztő: Balogh Ernő elnök 

 
 

3. Napirendi pont 
Javaslat április 8-i Nemzetközi Roma Nap program lebonyolítására. 
Előterjesztő: Balogh Ernő elnök 

 
 

4. Napirendi pont   
Javaslat szakmai munkacsoport létrehozására. 
Előterjesztő: Keszthelyi Ottó elnök-helyettes 

 
 
 
(szavazás) 
 
Elnök: 6 igennel a testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 

A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
                                               20/2025.(III.14.) FRNÖ határozata 
 
A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése a napirendjét az alábbiak szerint állapítja 
meg: 
 

1. Napirendi pont 
Javaslat reprezentációs költségre. 
Előterjesztő: Balogh Ernő elnök 
 
 

2. Napirendi pont 
Javaslat dr. Malik Ferenc Dean ügyvéd költségeinek rendezésére. 
Előterjesztő: Balogh Ernő elnök 

 
 

3. Napirendi pont 
Javaslat április 8-i Nemzetközi Roma Nap program lebonyolítására. 
Előterjesztő: Balogh Ernő elnök 

 
 

4. Napirendi pont   
Javaslat szakmai munkacsoport létrehozására. 
Előterjesztő: Keszthelyi Ottó elnök-helyettes 

 
 

Szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
Határozathozatal módja: egyszerű többségű szavazás 
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1. Napirendi pont 
Javaslat reprezentációs költségre. 
Előterjesztő: Balogh Ernő elnök 
 

Elnök: Felolvassa az előterjesztésben lévő idevonatkozó részt, miszerint szeretnék, hogy 2025 
márciustól – decemberig havi 10.000 Ft/hó, valamint ezen összeg után fizetendő adó és járulék 
összegű reprezentációs költségről szavazzanak. Ezt az összeget főként olyan alkalmakkor használnák 
fel, ha meghívott vendégek jönnek egy ülésre, vagy valamilyen rendezvény, munkamegbeszélés van. 
Nem rendszeres kiadásként lenne, de úgy gondolja, hogy legyen erre is egy kis csekély forrás, ha 
szükséges. Kérdezi, hogy van-e hozzászólás?  

Czuczu Tamás képviselő: Kérdezi, hogy ha valamilyen nagyobb rendezvény lesz, vagy több 
meghívott vendég, nem lesz-e kevés a havi 10.000 Ft? 

Elnök: Egyetért a képviselővel, valóban nem sok az összeg, de mivel még mindig bőven van 
adóssága a roma önkormányzatnak, így úgy gondolja, hogy ennyi fér bele egyelőre a keretbe. Ha 
esetleg az adósságot sikerül lefaragni, akkor majd újra visszatérnek erre a kérdésre és döntenek az 
összegről, de most jelen pillanatban ennyi fér bele. Más észrevétel? Javaslat? 

A szavazásra feltett döntési javaslat a következő: 
 
A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, hogy 2025 márciustól – 
decemberig 10.000 Ft/ hó (valamint ezen összeg után fizetendő 33% adó és járulékát) irányozza elő, 
reprezentációs kiadások fedezetére. 
 
Felelős: Balogh Ernő elnök 
Határidő: azonnal 
 
 
(szavazás) 
 
Elnök: 6 igennel a testület elfogadta. 
 

A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
                                               21/2025.(III.14.) FRNÖ határozata 
 

A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, hogy 2025 márciustól – 
decemberig 10.000 Ft/ hó (valamint ezen összeg után fizetendő 33% adó és járulékát) irányozza elő, 
reprezentációs kiadások fedezetére. 
 
Felelős: Balogh Ernő elnök 
Határidő: azonnal 
 
Szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
Határozathozatal módja: egyszerű többségű szavazás 
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2. Napirendi pont 
Javaslat dr. Malik Ferenc Dean ügyvéd költségeinek rendezésére. 
Előterjesztő: Balogh Ernő elnök 

 
Elnök: Elmondja, hogy ez az a 600.000 Ft-os ügyvédi tartozás, melyet az előző vezetéstől, Abházi 
Józseftől örököltek. Kérdezi, hogy van-e hozzászólás? 

Tar József István képviselő: Sajnálatát fejezi ki, hogy Abházi József képviselő nincs jelen az ülésen, 
hogy megkérdezhetnék tőle, hogy egy 2023-as ügyvédi tartozást- ha megbízott egy ügyvédet- azt 
miért nem fizette ki? Ebből a kevés költségvetésből kell az önkormányzatnak rendezni az örökölt 
adósságokat. Elmondja, hogy nagyon sajnálatos és szomorú dolog az, hogy elnöklete alatt megbíz 
egy ügyvédet és egyszerűen nem fizeti ki az általa benyújtott számlákat. Furcsállja és kíváncsi lenne 
az okra, hogy 2023-óta miért nem sikerült ezt rendezni, valamint azt is, hogy az ügyvéd miért nem 
jelentkezett még a pénzéért. Javasolja, hogy ezeket a kérdéseket vizsgálják ki, mielőtt rendezésre 
kerül ez az összeg.  

Elnök: Elmondja, hogy ebben az ügyben felkérte Keszthelyi Ottó elnök-helyettest, aki vállalta azt, 
hogy felveszi a kapcsolatot az ügyvéd úrral, valamint utána néz a kifizetés elmaradása, valamint a 
teljesítés igazolás hátterének.  

Czuczu Tamás képviselő: Összefoglalja a hallottakat. Tehát született egy szerződés egy bizonyos 
feladatkör ellátására, az a kérdés, hogy ez a feladat el lett látva? Mert hogy ez az összeg vitatott az 
előterjesztés szerint. Nyilván van teljesítési igazolás, ami alapján ki lehet fizetni. Mivel az összeg 
vitatott akkor ki kell vizsgálni, hogy a szerződésben foglaltak és a teljesítés igazolások összhangban 
vannak-e, ha igen és elvégezte a feladatát ki kell fizetni részére az összeget.  

Keszthelyi Ottó elnök-helyettes: Elmondja, hogy átnézi az összes papírokat, hogy lássa, hogy az 
ügyvéd úr mivel volt megbízva, az hogyan lett teljesítve és miért vitatott a kifizetés. Amennyiben 
úgy látja, hogy hiányos az általa vállalt munka, akkor megfogja kérni, hogy pótolja azokat annak 
érdekében, hogy a kifizetés rendezésre kerüljön.  

Tar József István képviselő: Javasolja, hogy a határozati javaslatban szereplő szövegezés egészüljön 
ki annyival, hogy az elnök-helyettes átvizsgálja a munkavégzés során keletkezett papírokat, a 
teljesítésigazolásokat és személyesen egyeztet az ügyvéd úrral, mielőtt a vitatott összeg kifizetésre 
kerülne.  

 Elnök: Egyetért a javaslattal, a kiegészített határozati javaslatról kéri, hogy döntsenek. 

A szavazásra feltett döntési javaslat a következő: 
 
A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, hogy felkéri Keszthelyi Ottó 
elnök-helyettest, hogy vizsgálja át dr. Malik Ferenc Dean ügyvéd munkavégzése során keletkezett 
összes fellelhető dokumentációt, egyeztesse össze az ügyvéd úr által kibocsájtott teljesítési 
igazolásokkal, majd személyesen egyeztessen az ügyvéd úrral annak érdekében, hogy a 3 havi 
(600.000 Ft) kifizetetlen és vitatott munkadíj jogos-e vagy sem. A testület felkéri az elnök-helyettes 
urat, hogy közös megegyezéssel próbálja meg rendezni az adósságot, hogy az FRNÖ tartozásai közül 
törölni lehessen. 
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Felelős: Balogh Ernő elnök, Keszthelyi Ottó elnök-helyettes 
Határidő: azonnal, folyamatos  

 
 (szavazás) 
 
Elnök: 6 igennel a testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 

A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
                                               22/2025.(III.14.) FRNÖ határozata 
 

A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, hogy felkéri Keszthelyi Ottó 
elnök-helyettest, hogy vizsgálja át dr. Malik Ferenc Dean ügyvéd munkavégzése során keletkezett 
összes fellelhető dokumentációt, egyeztesse össze az ügyvéd úr által kibocsájtott teljesítési 
igazolásokkal, majd személyesen egyeztessen az ügyvéd úrral annak érdekében, hogy a 3 havi 
(600.000 Ft) kifizetetlen és vitatott munkadíj jogos-e vagy sem. A testület felkéri az elnök-helyettes 
urat, hogy közös megegyezéssel próbálja meg rendezni az adósságot, hogy az FRNÖ tartozásai közül 
törölni lehessen. 
 
Felelős: Balogh Ernő elnök, Keszthelyi Ottó elnök-helyettes 
Határidő: azonnal, folyamatos  

Szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
Határozathozatal módja: egyszerű többségű szavazás 
 
 

3. Napirendi pont 
Javaslat április 8-i Nemzetközi Roma Nap program lebonyolítására. 
Előterjesztő: Balogh Ernő elnök 

 
Elnök: Ismerteti a napirendi pont tartalmát. Kérdezi, hogy van-e bármiféle hozzászólás, vélemény, 
javaslat? 
 
Tar József István képviselő: Elmondja, hogy sajnálatos módon valóban annyira kevés a programra 
fordítható összeg, hogy ebből egy színvonalas Nemzetközi Roma Napot nem lehet megtartani. 
Elmondja, hogy az Országos Roma Önkormányzatnak díszterme van, hangtechnikája és számtalan 
olyan eszköze, infrastruktúrája, ami bőven hozzátesz egy program normális megrendezéséhez. Ezért 
is jött az a gondolat, hogy önálló rendezvényt nem csinálnak, hanem bekapcsolódnak a 
Magyarországi Romák Országos Önkormányzatához és közösen rendezik meg az április 8.-i 
programot. 
 
Czuczu Tamás képviselő: Érdeklődik, hogy a feltüntetett összeg hogyan és milyen módon kerülne 
felhasználásra? Átutalásra kerül az MROÖ-nek, vagy az FRNÖ delegál fellépőket, vagy egyéb feladat 
lenne?  
 
Tar József István képviselő: Elmondja, hogy Balogh Ernő elnök úrral már voltak az Országos Roma 
Önkormányzat elnökénél egy egyeztetésen. Megnézik, hogy nekik is milyen keret áll rendelkezése 
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és pontosítanak még azzal kapcsolatban, hogy az FRNÖ keret összegét mire fogják fordítani. Erről, 
ha szükséges legfeljebb egy újabb döntést hoznak. 
 
Keszthelyi Ottó elnök-helyettes: Annyit szeretne hozzátenni, hogy a Tar József kiegészítésével 
hozzák meg a határozatukat, miszerint, ha az Országos Roma Önkormányzattal megtörtént az 
egyeztetés és látják, hogy pontosan mire fordítják az összeget és milyen módon, akkor arról külön 
lesz egy döntés.  
 
Elnök: Kérdezi, hogy van-e még bármilyen javaslat, hozzászólás? Ha nincs akkor kiegészítve a 
határozatot kérem, hogy szavazzunk. 
 
A szavazásra feltett döntési javaslat a következő: 
 
A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, hogy a Magyarországi Romák 
Országos Önkormányzatával közösen együttműködve szeretnék megvalósítani az április 8-i 
Nemzetközi Roma Nap programot. A 8/2025.(II.10.) FRNÖ határozatban erre a célra elkülönített 
377.986 Ft keretösszeg terhére. Az MROÖ elnökével további egyeztetés szükséges a keretösszeg 
felhasználásának pontosítása miatt. Amint megvan a végső program és a döntés a keretösszeg, 
hogyan és miként történő felhasználásáról, úgy arról a Közgyűlés-ülés egy újabb határozattal fog 
dönteni. 
 
Felelős: Balogh Ernő elnök 
Határidő: azonnal 
 
(szavazás) 
 
Elnök: 6 igennel a testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 

A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
                                               23/2025.(III.14.) FRNÖ határozata 
 

A Fővárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, hogy a Magyarországi Romák 
Országos Önkormányzatával közösen együttműködve szeretnék megvalósítani az április 8-i 
Nemzetközi Roma Nap programot. A 8/2025.(II.10.) FRNÖ határozatban erre a célra elkülönített 
377.986 Ft keretösszeg terhére. Az MROÖ elnökével további egyeztetés szükséges a keretösszeg 
felhasználásának pontosítása miatt. Amint megvan a végső program és a döntés a keretösszeg, hogyan 
és miként történő felhasználásáról, úgy arról a Közgyűlés-ülés egy újabb határozattal fog dönteni. 
 
Felelős: Balogh Ernő elnök 
Határidő: azonnal 
 
Szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
Határozathozatal módja: egyszerű többségű szavazás 
 
Elnök: A 4-es napirend előtt tájékoztatja a képviselőket, hogy Keszthelyi Ottó elnök-helyettes úrral 
voltak bent a Fővárosi Önkormányzatban és dr. Szekeres Beáta osztályvezető asszonnyal egyeztetést 
folytattak az együttműködési megállapodás tervezet kapcsán. Ígéretet kaptak, hogy a tervezet 
hamarosan kidolgozásra kerül, néhány ponton még kell csiszolni, de bíznak benne, hogy jó lesz a 
megállapodás tervezet. Elmondja, hogy lesz normális, rendezett székház, a fennálló tartozásokat 
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elengedik. Elmondja, hogy irodabútorokat, nyomtatót, számítógépet, internetet és egyéb a 
munkavégzést segítő dolgokat kértek. Ülőgarnitúrát és hatalmas plazma tévét nem kérnek -mint 
ahogy az előző vezetés kért – a testület a mindennapi munkához szükséges használati eszközöket 
kérte, mert dolgozni szeretne nem pedig tévézni. 

Czuczu Tamás képviselő: Érdeklődik, hogy a főváros felé mennyi a tartozás megközelítőleg? 

Elnök: 23 millió forint korábbi bérleti díj tartozás, valamint 4 millió forint közüzemi tartozás. 

Tar József István képviselő: Megerősíti és elmondja, hogy korábban már kaptak erre ígéretet, hogy 
ezt a tartozást elengedik. 

Czuczu Tamás képviselő: Tehát akkor a fennmaradó 73 millióból, lehet még le lehet faragni közel 
30-at? 

Elnök: Igen. Valamint tájékoztatja a képviselőket, hogy Keszthelyi Ottó elnök-helyettes urat felkérte 
arra, hogy  követelésével is foglalkozzon és alaposan nézze át az ügyét, mert nagyon 
sok érdekesség merül fel a munkakörét illetően. 

Keszthelyi Ottó elnök-helyettes: Elmondja, hogy 15 milliós követelése van az FRNÖ felé. A 
végrehajtó irodával lesz egyeztetés, valamint az ügyvéddel dr. Malik Ferenc Deannel mivel ezzel az 
üggyel is megvolt bízva, ő végezte a munkát, hogy ő mit látott a követelést illetően, mert ez a 
követelés nagyon valószínű, hogy jogtalan és törekednek egy megegyezésre, hogy ez a tartozás is 
kikerüljön végre és legyen lehetőség normálisan dolgozni. 

Tar József István képviselő: 

Keszthelyi Ottó elnök-helyettes: 

Tar József István képviselő: Javasolja, hogy egy körülbelül 500.000 Ft-os keret legyen neki 
felajánlva, mivel teljesen jogtalannak véli a követelését. Emlékezete szerint az volt iskolában 
dolgozók mind ki lettek fizetve, tehát mindenképpen javasolja, hogy legyen teljeskörűen 
megvizsgálva ez a követelés, mert az nem normális dolog, hogy valaki jogtalanul követel 15 millió 
forintot. 

Keszthelyi Ottó elnök-helyettes: Egyetért a képviselőtársával és ezért is tartja fontosnak, hogy 
tárgyalásokat kell folytatni a végrehajtó irodával, valamint az ügyvéddel is, mert az ő anyagában talált 
arra utalásokat, hogy nem valósak azok a dokumentumok, amelyek által van a követelés. 

Tar József István képviselő: Javasolja azt is, hogy jelezzék, hogy ez egy behajthatatlan követelés, 
nincs pénze a roma önkormányzatnak, nincs forrása, nincs saját számlája, tehát nem tudják honnan 
behajtani. 



 

10 / 10 oldal 
 

Erdős Mihály csoportvezető: Felhívja a figyelmét a képviselőknek, hogy nagyon eltértek a 
napirendi pontoktól, nincs ilyen tárgyú napirend és mivel ez egy nyílt ülés az elhangzottak 
nyilvánosságra kerülhetnek.  
 
Elnök: Köszöni az észrevételt, ez csupán egy elnöki tájékoztatás volt a képviselők felé.                    
Rátér a 4. napirendi pontra.  
 

4. Napirendi pont 
Javaslat szakmai munkacsoport létrehozására. 
Előterjesztő: Keszthelyi Ottó elnök-helyettes 

 
Elnök: Tájékoztatja a képviselőket, hogy ő, mint elnök ezt a napirendi pontot nem támogatja azért 
sem, mert korábban már egyeztettek a Főjegyzővel az előterjesztésben szereplő pontokról és így nem 
támogatta a főváros, tehát nem igazán érti, hogy ez most miért került megint napirendre. Megadja a 
szót az előterjesztőnek. 
 
Keszthelyi Ottó elnök-helyettes: Elmondja, hogy az előterjesztésnek az volt a célja, hogy 
dolgozzanak, legyen munkafolyamat. Történt egy személyes egyeztetés az elnök úrral és mivel 
haladnak a kitűzött célok, előre lépesek vannak az adósság rendezése terén is, úgy látja, hogy nincs 
szükség jelenleg munkacsoportra, elegendő felosztani a képviselők között a munkafolyamatokat, 
amelyek előre viszik a roma önkormányzatot és amely eredményeként lehetőség lesz segíteni a 
budapesti romákat. Így mint az előterjesztő, visszavonja a benyújtott előterjesztését és szavazást sem 
kér róla.  
 
Tar József István képviselő: Annyit fűz hozzá, hogy érdemes lenne nem csak munkacsoportokban, 
hanem saját bizottsági csoportok létrehozásában is gondolkozni, de ehhez is forrás kell, mert a 
jelenlegi költségvetés ezt nem teszi lehetővé. Bízik abban, hogy az adósság rendezése után, 
partnerként áll ahhoz a Fővárosi Önkormányzat, hogy ezt a költségvetést módosítják és megemelik, 
mert ebből az összegből nem lehet dolgozni. 
 
Elnök: Egyetért Tar József képviselővel. További hozzászólás és észrevétel nem érkezett, ezért 
megköszöni mindenkinek a részvételt és az ülést bezárja. 
 
Az ülés befejezésének időpontja: 12:23 perc 
 
 
(A jegyzőkönyv 5 db határozatot tartalmaz.) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Balogh Ernő                                                                                   Czuczu Tamás 
elnök                                                                                               képviselő 

 




